



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Shaffer Lassen ApS**

Frøstjernevej 14  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 31 89 60 53

Årsrapport for 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2022

Claus Funch Lassen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Shaffer Lassen ApS  
Frøstjernevej 14  
2880 Bagsværd

**CVR-nr.:** 31 89 60 53  
**Stiftet:** 6. januar 2009  
**Hjemsted:** Gladsaxe  
**Regnskabsår:** 1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Direktion** Claus Funch Lassen  
Ingrid Anne Lassen



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 138.243.

Egenkapitalen udgør kr. 518.450.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE .....		762.039	1.294.447
Personaleomkostninger.....	1	-609.121	-1.024.395
Afskrivninger .....		<u>-10.485</u>	<u>-13.980</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		142.433	256.072
Finansielle indtægter .....		2.413	6.334
Finansielle omkostninger .....		-2.963	-3.014
Andre driftsomkostninger .....		<u>-3.640</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		138.243	259.392
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>-506</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>138.243</u>	<u>258.886</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		114.400	113.000
Overført resultat .....		<u>23.843</u>	<u>145.886</u>
Disponeret i alt .....		<u>138.243</u>	<u>258.886</u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-22	30/06-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>0</u>	<u>29.125</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>29.125</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser .....		<u>20.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>20.000</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>20.000</u>	<u>29.125</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		110.958	592.666
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		208.207	199.139
Andre tilgodehavender .....		82.362	79.972
Selskabsskat .....		38.494	26.494
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>16.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>456.021</u>	<u>898.271</u>
Likvide beholdninger .....		<u>251.943</u>	<u>378.491</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>707.964</u>	<u>1.276.762</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>727.964</u></u>	<u><u>1.305.887</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-22	30/06-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		279.050	255.207
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>518.450</u>	<u>493.207</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		164.543	447.242
Anden gæld .....		<u>44.971</u>	<u>365.438</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>209.514</u>	<u>812.680</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>209.514</u>	<u>812.680</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>727.964</u>	<u>1.305.887</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Lønninger .....	599.090	1.010.792
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>10.031</u>	<u>13.603</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>609.121</u>	<u>1.024.395</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>2</u>